
Бейімбет Майлин ауданы Тобыл кентінің, ауылдық округтерінің 2020-2022 жылдарға 
арналған бюджеттері туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы мәслихатының 2020 жылғы 16 қаңтардағы 
№ 344 шешімі. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 16 қаңтарда 
№ 8902 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Қазақстан Республикасындағы жергiлiктi мемлекеттік басқару және өзiн-өзi 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 6-

 2-7-тармағына сәйкес ауданның мәслихат ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:бабының
      1. Асенкритов ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 1
,  және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай көлемдерде 2 3- қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер 29 150,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 5 284,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша – 23 866,0 мың теңге;
      2) шығындар – 29 303,2 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 153,2 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 153,2 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020 № 437 шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. 2020 жылға арналған Асенкритов ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенциялар көлемі 22 516,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      3. Белинский ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 4

 және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай көлемдерде 5 6- қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 26 630,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 304,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;



      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша – 25 326,0 мың теңге;
      2) шығындар – 26 630,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020 № 437 шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).
      4. 2020 жылға арналған Белинский ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенциялар көлемі 24 326,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      5. Калинин ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,  7 8
және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:9- қосымшаларға
      1) кірістер – 81 488,3 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3 584,3 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша – 77 904,0 мың теңге;
      2) шығындар – 81 488,3 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020 № 437 шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).
      6. 2020 жылға арналған Калинин ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенциялар көлемі 66 992,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      7. 2020 жылға арналған Калинин ауылдық округінің бюджетінде республикалық 
бюджеттен мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдары педагогтерінің еңбегіне 
ақы төлеуді ұлғайтуға ағымдағы нысаналы трансферттер түсімінің көзделгені 
ескерілсін.



      8. Майский ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 10
 және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай көлемдерде 11 12- қосымшаларға

бекітілсін:
      1) кірістер – 73 930,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 4 845,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша – 69 085,0 мың теңге;
      2) шығындар – 114 699,8 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -40 769,8 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 40 769,8 мың 
теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020 № 437 шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).
      9. 2020 жылға арналған Майский ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенциялар көлемі 63 441,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      10. 2020 жылға арналған Майский ауылдық округінің бюджетінде республикалық 
бюджеттен мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдары педагогтерінің еңбегіне 
ақы төлеуді ұлғайтуға ағымдағы нысаналы трансферттер түсімінің көзделгені 
ескерілсін.
      11. Набережный ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше

,  және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай көлемдерде 13 14 15- қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 23 383,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 969,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша – 22 414,0 мың теңге;
      2) шығындар – 23 383,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020 № 437 шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).
      12. 2020 жылға арналған Набережный ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенциялар көлемі 21 614,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      13. Новоильинов ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше ,  және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай 16 17 18- қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 30 065,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 6 547,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша – 23 518,0 мың теңге;
      2) шығындар – 32 065,3 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -2 000,3 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 000,3 мың 
теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020 № 437 шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).
      14. 2020 жылға арналған Новоильинов ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенциялар көлемі 18 118,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      15. Павлов ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше , 19

 және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай көлемдерде 20 21- қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 25 776,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2 977,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша – 22 799,0 мың теңге;
      2) шығындар – 25 776,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 14.07.2020 № 395 шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).
      16. 2020 жылға арналған Павлов ауылдық округінің бюджетінде аудандық 
бюджеттен берілетін субвенциялар көлемі 22 199,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      17. Әйет ауылдық округінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,  22 23
және  сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай көлемдерде 24 - қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 200 415,0 мың теңге, оның iшiнде:
      салықтық түсімдер бойынша – 23 393,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 2 727,0 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер бойынша – 890,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша – 173 405,0 мың теңге;
      2) шығындар – 336 124,4 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -135 709,4 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 135 709,4 мың 
теңге.
      Ескерту. 17-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020 № 437 шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).
      18. 2020 жылға арналған Әйет ауылдық округінің бюджетінде аудандық бюджеттен 
берілетін субвенциялар көлемі 154 039,0 мың теңге сомасында көзделгені ескерілсін.
      19. 2020 жылға арналған Әйет ауылдық округінің бюджетінде республикалық 
бюджеттен мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдары педагогтерінің еңбегіне 
ақы төлеуді ұлғайтуға ағымдағы нысаналы трансферттер түсімінің көзделгені 
ескерілсін.
      20. 2020 жылға арналған Әйет ауылдық округінің бюджетінде облыстық бюджеттен
жолдарды орташа жөндеуге ағымдағы нысаналы трансферттер түсімінің көзделгені 
ескерілсін.
      21. Тобыл кентінің 2020-2022 жылдарға арналған бюджеті тиісінше ,  және 25 26 27- 

 сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 309 014,5 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 11 859,0 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер бойынша – 859,0 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімдері бойынша – 296 296,5 мың теңге;
      2) шығындар – 310 534,8 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның iшiнде:
      бюджеттiк кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттiк кредиттердi өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 520,3 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 520,3 мың 
теңге.
      Ескерту. 21-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020 № 437 шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).
      22. 2020 жылға арналған Тобыл кентінің бюджетінде аудандық бюджеттен берілетін
субвенциялар көлемі 116 611,0 мың теңге сомасында көзделгені ескерілсін.
      23. 2020 жылға арналған Тобыл кентінің бюджетінде республикалық бюджеттен 
мемлекеттік мектепке дейінгі білім беру ұйымдары педагогтерінің еңбегіне ақы төлеуді
ұлғайтуға ағымдағы нысаналы трансферттер түсімінің көзделгені ескерілсін.
      24. 2020 жылға арналған Тобыл кентінің бюджетінде республикалық және 
облыстық бюджеттерден "Ауыл – Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елдi 
мекендердегі әлеуметтік және инженерлік инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске 
асыруға ағымдағы нысаналы трансферттер түсімінің көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. 24-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 14.07.2020 № 395 шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).
      25. Осы шешім 2020 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы А. Тугельбаев
      Бейімбет Майлин ауданы мәслихатының хатшысы С. Сапабеков

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
1-қосымша

2020 жылға арналған Асенкритов ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020  шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 437
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 29 150,0



1 Салықтық 
түсімдер

5 284,0

01 Табыс салығы 788,0

2 Жеке табыс 
салығы

788,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

4 496,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

61,0

3 Жер салығы 195,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 240,0

4
Трансферттердің
түсімдері

23 866,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 866,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 866,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 29 303,2

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 629,3

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

23 629,3



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 629,3

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

18 229,3

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

5 400,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 170,7

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 170,7

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 170,7

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 688,7

12 Көлiк және 
коммуникация

482,0

1
Автомобиль 
көлiгi

3 502,9

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 502,9

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



013

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 502,9

15 Трансферттер 0,3

1 Трансферттер 0,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,3

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,3

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-153,2

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

153,2

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
2-қосымша

2021 жылға арналған Асенкритов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 22732,0

1
Салықтық 
түсімдер

8076,0



04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8076,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

83,0

3 Жер салығы 470,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7523,0

4
Трансферттердің
түсімдері

14656,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14656,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14656,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 22732,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

18940,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

18940,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18940,0



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

18940,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1722,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1722,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1722,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1457,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

265,0

12
Көлiк және 
коммуникация

2070,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2070,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2070,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2070,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
3-қосымша

2022 жылға арналған Асенкритов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 23148,0

1 Салықтық 
түсімдер

8377,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8377,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

83,0

3 Жер салығы 470,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7824,0

4
Трансферттердің
түсімдері

14771,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

14771,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 

14771,0



қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 23148,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19214,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19214,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19214,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19214,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1791,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1791,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1791,0

008

Е л д і  
мекендердегі 

1516,0



көшелерді 
жарықтандыру

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

275,0

12 Көлiк және 
коммуникация

2143,0

1
Автомобиль 
көлiгi

2143,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2143,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2143,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
4-қосымша

2020 жылға арналған Белинский ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020  шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 437



Санаты 
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы 

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 26 630,0

1
Салықтық 
түсімдер

1 304,0

01 Табыс салығы 816,0

2
Жеке табыс 
салығы

816,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

488,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

30,0

3 Жер салығы 42,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

416,0

4 Трансферттердің
түсімдері

25 326,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 326,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 326,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 26 630,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 854,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 



1
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 854,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 854,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

14 954,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

5 900,0

04 Бiлiм беру 1 081,0

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1 081,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 081,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1 081,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 110,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 110,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 110,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 600,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

510,0

12 Көлiк және 
коммуникация

2 585,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2 585,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 585,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 585,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы



 № 344 шешіміне
5-қосымша

2021 жылға арналған Белинский ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 20580,0

1 Салықтық 
түсімдер

1151,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1151,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

40,0

3 Жер салығы 47,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1064,0

4 Трансферттердің
түсімдері

19429,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

19429,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19429,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 20580,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

16408,0



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

16408,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16408,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

16408,0

04 Бiлiм беру 1277,0

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1277,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1277,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1277,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1861,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1861,0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1861,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1546,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

315,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1034,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1034,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1034,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1034,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
6-қосымша



2022 жылға арналған Белинский ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 20983,0

1
Салықтық 
түсімдер

1293,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1293,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

40,0

3 Жер салығы 47,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1206,0

4 Трансферттердің
түсімдері

19690,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

19690,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19690,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 20983,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

16644,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

16644,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16644,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

16644,0

04 Бiлiм беру 1328,0

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1328,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1328,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1328,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1935,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1935,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

1935,0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1607,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

328,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1076,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1076,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1076,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1076,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
7-қосымша



2020 жылға арналған Калинин ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы 
мәслихатының 23.11.2020  шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 437
Санаты 

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы 

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 81 488,3

1 Салықтық түсімдер 3 584,3

01 Табыс салығы 1 006,0

2 Жеке табыс салығы 1 006,0

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

2 198,3

1 Мүлiкке салынатын салықтар
 

122,0

3 Жер салығы 177,0

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

1 899,3

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге салынатын
iшкi салықтар 

380,0

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

380,0

4 Трансферттердің түсімдері 77 904,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

77 904,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

77 904,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 81 488,3

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 419,2

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары



1 н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

23 419,2

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

23 419,2

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

18 019,2

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

5 400,0

04 Бiлiм беру 41 931,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие
және оқыту

41 931,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

41 931,0

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын 
іске асыруға

41 931,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

12 786,1

3
Елді-мекенде
рді көркейту

12 786,1



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

12 786,1

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

10 275,1

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 511,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

3 352,0

1 Автомобиль 
көлiгi

3 352,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3 352,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

3 352,0

III. Бюджеттік
кредиттерді 
өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
8-қосымша

2021 жылға арналған Калинин ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 56142,0

1 Салықтық 
түсімдер

5237,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5237,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

137,0

3 Жер салығы 177,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4923,0

4
Трансферттердің
түсімдері

50905,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

50905,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50905,0

Функционалдық топ

Функционалдық кіші топ



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 56142,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19012,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19012,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19012,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19012,0

04 Бiлiм беру 31306,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

31306,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31306,0

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

31306,0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3197,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3197,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3197,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2672,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

525,0

12 Көлiк және 
коммуникация

2627,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2627,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2627,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2627,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
9-қосымша

2022 жылға арналған Калинин ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 57060,0

1 Салықтық 
түсімдер

5435,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5435,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

137,0

3 Жер салығы 177,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5121,0

4
Трансферттердің
түсімдері

51625,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

51625,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51625,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

II. Шығындар 57060,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19311,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19311,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19311,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19311,0

04 Бiлiм беру 31692,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

31692,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31692,0

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

31692,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3325,0



3 Елді-мекендерді 
көркейту

3325,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3325,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2779,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

546,0

12 Көлiк және 
коммуникация

2732,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2732,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2732,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2732,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0



 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
10-қосымша

2020 жылға арналған Майский ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы
мәслихатының 23.11.2020  шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 437
Санаты 

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы 

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 73 930,0

1
Салықтық 
түсімдер

4 845,0

01 Табыс салығы 2 158,0

2 Жеке табыс 
салығы

2 158,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 687,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

98,0

3 Жер салығы 77,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 512,0

4 Трансферттердің
түсімдері

69 085,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

69 085,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

69 085,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама



Атауы

II. Шығындар 114 699,8

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 427,4

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 427,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 427,4

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 027,4

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

5 400,0

04 Бiлiм беру 44 668,1

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

44 668,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 668,1

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

44 668,1



07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 135,9

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 135,9

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 135,9

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 997,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 138,9

12 Көлiк және 
коммуникация

41 464,2

1 Автомобиль 
көлiгi

41 464,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 464,2

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 600,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

39 864,2



15 Трансферттер 4,2

1 Трансферттер 4,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4,2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

4,2

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-40 769,8

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

40 769,8

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
11-қосымша

2021 жылға арналған Майский ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 64097,0

1 Салықтық 
түсімдер

8272,0

01 Табыс салығы 83,0

2
Жеке табыс 
салығы

83,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8189,0



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

98,0

3 Жер салығы 77,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8014,0

4 Трансферттердің
түсімдері

55825,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

55825,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

55825,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 64097,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19725,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19725,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19725,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19725,0

04 Бiлiм беру 40406,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

40406,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40406,0

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

40406,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2286,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2286,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2286,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1963,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

323,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1680,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1680,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

1680,0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1680,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
12-қосымша

2022 жылға арналған Майский ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 65119,0

1 Салықтық 
түсімдер

8596,0

01 Табыс салығы 86,0

2 Жеке табыс 
салығы

86,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8510,0



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

98,0

3 Жер салығы 77,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8335,0

4 Трансферттердің
түсімдері

56523,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

56523,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

56523,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 65119,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20004,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20004,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20004,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20004,0

04 Бiлiм беру 40974,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

40974,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40974,0

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

40974,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2377,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2377,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2377,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2041,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

336,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1764,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1764,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

1764,0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1764,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
13-қосымша

2020 жылға арналған Набережный ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы
мәслихатының 23.11.2020  шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 437
Санаты 

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы 

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 23 383,0

1 Салықтық 
түсімдер

969,0

01 Табыс салығы 636,0

2 Жеке табыс 
салығы

636,0



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

333,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

32,0

3 Жер салығы 36,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

265,0

4 Трансферттердің
түсімдері

22 414,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 414,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 414,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 23 383,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 939,2

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 939,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 939,2



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

15 539,2

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

5 400,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

951,8

3 Елді-мекендерді 
көркейту

951,8

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

951,8

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

700,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

251,8

12
Көлiк және 
коммуникация

1 492,0

1
Автомобиль 
көлiгi

1 492,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 492,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

1 492,0



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
14-қосымша

2021 жылға арналған Набережный ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 17414,0

1
Салықтық 
түсімдер

1544,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1544,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

43,0

3 Жер салығы 40,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1461,0

4 Трансферттердің
түсімдері

15870,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

15870,0



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

15870,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 17414,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

15637,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

15637,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15637,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

15637,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1050,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1050,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1050,0



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

735,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

315,0

12 Көлiк және 
коммуникация

727,0

1 Автомобиль 
көлiгi

727,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

727,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

727,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
15-қосымша

2022 жылға арналған Набережный ауылдық округінің бюджеті

Санаты



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 17706,0

1 Салықтық 
түсімдер

1617,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1617,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

43,0

3 Жер салығы 40,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1534,0

4 Трансферттердің
түсімдері

16089,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

16089,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

16089,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 17706,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

15858,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

15858,0



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15858,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

15858,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1092,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1092,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1092,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

764,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

328,0

12 Көлiк және 
коммуникация

756,0

1 Автомобиль 
көлiгi

756,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

756,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

756,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
16-қосымша

2020 жылға арналған Новоильинов ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы
мәслихатының 23.11.2020  шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 437
Санаты 

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы 

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 30 065,0

1 Салықтық түсімдер 6 547,0

01 Табыс салығы 2 441,0

2 Жеке табыс салығы 2 441,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

3 787,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар
 

50,0

3 Жер салығы 264,0

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

3 473,0

05
Тауарларға, жұмыстарға 
және қызметтерге салынатын
iшкi салықтар 

319,0



4
Кәсiпкерлiк және кәсiби 
қызметтi жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

319,0

4 Трансферттердің түсімдері 23 518,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

23 518,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

23 518,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 32 065,3

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 300,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

25 300,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

25 300,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

19 900,0

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

5 400,0



07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 625,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 625,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 625,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

1 500,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

125,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

5 140,0

1 Автомобиль 
көлiгi

5 140,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

5 140,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

5 140,0

15 Трансферттер 0,3

1 Трансферттер 0,3

Аудандық 
маңызы бар 



124
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

0,3

048

Пайдаланылм
аған (толық 
пайдаланылм
а ғ а н )  
нысаналы 
трансферттер
ді қайтару

0,3

III. Бюджеттік
кредиттерді 
өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 2 000,3

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

2 000,3

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
17-қосымша

2021 жылға арналған Новоильинов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 24108,0

1 Салықтық 
түсімдер

8276,0

01 Табыс салығы 1280,0

2 Жеке табыс 
салығы

1280,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6661,0



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

134,0

3 Жер салығы 1164,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5363,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

335,0

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

335,0

4
Трансферттердің
түсімдері

15832,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

15832,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

15832,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 24108,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20051,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

20051,0



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20051,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20051,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1705,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1705,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1705,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1574,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

131,0

12 Көлiк және 
коммуникация

2352,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2352,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2352,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2352,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
18-қосымша

2022 жылға арналған Новоильинов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 24 557,0

1
Салықтық 
түсімдер

8 554,0

01 Табыс салығы 1 331,0

2 Жеке табыс 
салығы

1 331,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 875,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

134,0

3 Жер салығы 1 164,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 577,0



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

348,0

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

348,0

4 Трансферттердің
түсімдері

16 003,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

16 003,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

16 003,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 24 557,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 314,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 314,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 314,0



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 314,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 774,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 774,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 774,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 637,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

137,0

12
Көлiк және 
коммуникация

2 469,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2 469,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 469,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 469,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0



IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
19-қосымша

2020 жылға арналған Павлов ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы
мәслихатының 14.07.2020  шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 395
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 25776,0

1 Салықтық 
түсімдер

2977,0

01 Табыс салығы 1000,0

2 Жеке табыс 
салығы

1000,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1977,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

30,0

3 Жер салығы 1065,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

882,0

4 Трансферттердің
түсімдері

22799,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 22799,0



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22799,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 25776,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20165,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20165,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20165,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

14765,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

5400,0

04 Бiлiм беру 1585,0

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1585,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1585,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1585,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1891,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1891,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1891,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1891,0

12 Көлiк және 
коммуникация

2135,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2135,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2135,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

2135,0



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

      

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
20-қосымша

2021 жылға арналған Павлов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 20237,0

1 Салықтық 
түсімдер

3474,0

01 Табыс салығы 500,0

2
Жеке табыс 
салығы

500,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2974,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

30,0

3 Жер салығы 1065,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1879,0

4 Трансферттердің
түсімдері

16763,0



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

16763,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

16763,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 20237,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

14975,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

14975,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14975,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

14975,0

04 Бiлiм беру 1034,0

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1034,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1034,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1034,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1986,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1986,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1986,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1671,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

315,0

12
Көлiк және 
коммуникация

2242,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2242,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2242,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 2242,0



округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
21-қосымша

2022 жылға арналған Павлов ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 20655,0

1 Салықтық 
түсімдер

3588,0

01 Табыс салығы 500,0

2
Жеке табыс 
салығы

500,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3088,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

30,0

3 Жер салығы 1065,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1993,0

4 Трансферттердің
түсімдері

17067,0



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

17067,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

17067,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 20655,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

15183,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

15183,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15183,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

15183,0

04 Бiлiм беру 1076,0

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

1076,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1076,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

1076,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2065,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2065,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2065,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1737,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

328,0

12
Көлiк және 
коммуникация

2331,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2331,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2331,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 2331,0



округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
22-қосымша

2020 жылға арналған Әйет ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы
мәслихатының 23.11.2020  шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 437
Санаты 

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы 

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 200 415,0

1 Салықтық 
түсімдер

23 393,0

01 Табыс салығы 8 575,0

2
Жеке табыс 
салығы

8 575,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

14 437,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

126,0

3 Жер салығы 545,0

4

К ө л і к  
құралдарына 

13 766,0



салынатын 
салық

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

381,0

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

381,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

2 727,0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер 

2 727,0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер 

2 727,0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

890,0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

890,0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

890,0

4 Трансферттердің
түсімдері

173 405,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

173 405,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

173 405,0



Функционалдық топ
Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 336 124,4

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 263,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 263,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 263,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 963,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

5 400,0

032

Ведомстволық 
бағыныстағы 
мемлекеттік 
мекемелер мен 
ұйымдардың 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 900,0

04 Бiлiм беру 92 933,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

89 362,0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89 362,0

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

89 362,0

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

3 571,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 571,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

3 571,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

58 091,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

58 091,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58 091,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

21 070,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 200,0



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

32 821,0

12 Көлiк және 
коммуникация

148 835,1

1 Автомобиль 
көлiгi

148 835,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

148 835,1

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

16 035,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

132 800,1

15 Трансферттер 2,3

1 Трансферттер 2,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2,3

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2,3



III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-135 709,4

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

135 709,4

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
23-қосымша

2021 жылға арналған Әйет ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 148787,0

1 Салықтық 
түсімдер

20695,0

01 Табыс салығы 1703,0

2 Жеке табыс 
салығы

1703,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

18592,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

540,0

3 Жер салығы 660,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

17392,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

400,0



4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

400,0

4 Трансферттердің
түсімдері

128092,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

128092,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

128092,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 148787,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27703,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27703,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27703,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

27703,0



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

04 Бiлiм беру 78024,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

74274,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

74274,0

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

74274,0

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

3750,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3750,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

3750,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

30423,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

30423,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

30423,0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12673,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4410,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

13340,0

12 Көлiк және 
коммуникация

12637,0

1
Автомобиль 
көлiгi

12637,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12637,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

12637,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

Мәслихаттың



 2020 жылғы 16 қаңтардағы
№ 344 шешіміне

24-қосымша

2022 жылға арналған Әйет ауылдық округінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 152181,0

1
Салықтық 
түсімдер

21473,0

01 Табыс салығы 1771,0

2 Жеке табыс 
салығы

1771,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

19286,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

540,0

3 Жер салығы 660,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

18086,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

416,0

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

416,0

4 Трансферттердің
түсімдері

130708,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

130708,0

Аудандардың (
облыстық 



3 маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

130780,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 152181,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28090,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28090,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28090,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28090,0

04 Бiлiм беру 79182,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

75282,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

75282,0

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  



041 ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

75282,0

2

Бастауыш, 
негізгі орта және
жалпы орта 
білім беру

3900,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3900,0

005

Ауылдық 
жерлерде 
оқушыларды 
жақын жердегі 
мектепке дейін 
тегін алып 
баруды және 
одан алып 
қайтуды 
ұйымдастыру

3900,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

31640,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

31640,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31640,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

13180,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4586,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

13874,0

12
Көлiк және 
коммуникация

13269,0



1 Автомобиль 
көлiгi

13269,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13269,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13269,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
25-қосымша

2020 жылға арналған Тобыл кентінің бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Бейімбет Майлин ауданы
мәслихатының 23.11.2020  шешімімен (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 437
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы 

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 309 014,5

1 Салықтық 
түсімдер

11 859,0



01 Табыс салығы 5 733,0

2
Жеке табыс 
салығы

5 733,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 050,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

445,0

3 Жер салығы 1 120,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 485,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

76,0

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

76,0

2
Салықтық емес 
түсiмдер

859,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

4,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

4,0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер 

855,0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер 

855,0

4 Трансферттердің
түсімдері

296 296,5

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

296 296,5



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

296 296,5

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 310 534,8

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

40 309,2

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

40 309,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 309,2

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 909,2

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

5 400,0

04 Бiлiм беру 86 431,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

86 431,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

86 431,0

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

86 431,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 446,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

16 446,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 446,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 769,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 500,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 177,0

12
Көлiк және 
коммуникация

9 300,0

1 Автомобиль 
көлiгi

9 300,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 300,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

9 300,0



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 158 036,0

9 Басқалар 158 036,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

158 036,0

057

"Ауыл-Ел бесігі"
ж о б а с ы  
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

158 036,0

15 Трансферттер 12,6

1 Трансферттер 12,6

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12,6

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

12,6

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 1 520,3

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (

1 520,3



профицитін 
пайдалану)

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
26-қосымша

2021 жылға арналған Тобыл кентінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 194531,0

1 Салықтық 
түсімдер

20426,0

01 Табыс салығы 598,0

2 Жеке табыс 
салығы

598,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

19683,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

445,0

3 Жер салығы 1300,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

17938,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

145,0

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

145,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

26,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

26,0

Мемлекет 
меншігіндегі 



5 мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

26,0

4 Трансферттердің
түсімдері

174079,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

174079,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

174079,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 194531,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31666,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31666,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31666,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31666,0



04 Бiлiм беру 66560,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

66560,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66560,0

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

66560,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13415,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

13415,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13415,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8189,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3675,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1551,0

12 Көлiк және 
коммуникация

6090,0

1
Автомобиль 
көлiгi

6090,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 

6090,0



әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6090,0

13 Басқалар 76800,0

9 Басқалар 76800,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

76800,0

057

"Ауыл-Ел бесігі"
ж о б а с ы  
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

76800,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2020 жылғы 16 қаңтардағы

№ 344 шешіміне
27-қосымша



2022 жылға арналған Тобыл кентінің бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 120 028,0

1 Салықтық 
түсімдер

21 174,0

01 Табыс салығы 622,0

2
Жеке табыс 
салығы

622,0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

20 401,0

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар 

445,0

3 Жер салығы 1 300,0

4

К ө л і к  
құралдарына 
салынатын 
салық

18 656,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар 

151,0

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

151,0

2
Салықтық емес 
түсiмдер

27,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

27,0

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

27,0

4 Трансферттердің
түсімдері

98 827,0



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

98 827,0

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

98 827,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Функционалдық кіші топ

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 120 028,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 127,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 127,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 127,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 127,0

04 Бiлiм беру 67 503,0

1
Мектепке 
дейiнгi тәрбие 
және оқыту

67 503,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 503,0

041

Мектепке 
дейінгі білім 
б е р у  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысын іске
асыруға

67 503,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 004,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

14 004,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 004,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 517,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

3 859,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 628,0

12
Көлiк және 
коммуникация

6 394,0

1 Автомобиль 
көлiгi

6 394,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 394,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

6 394,0

III. Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


